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Agartrans - Regibes Atendidas

Regioes atendidas pela Agartrans

Relacao de pracas em Sao Paulo

PRESIDENTE PRUDENTE

E REGIAO

AGISSE

ASSIS

BASTOS

CAIABU

CANDIDO MOTA

IEPE

LUCELIA

MARABA PAULISTA

MIRANTE DO

PARANANPANEMA

OSWALDO CRUZ

PACAEMBU

PARAGUACU PAULISTA

agartrans.com.br/RegioesAtendidas.aspx

48/72 H -
SEG/QUA/SEX

48/72 H -
SEG/QUA/SEX

48/72 H -
SEG/QUA/SEX

48/72 H -
SEG/QUA/SEX

48/72 H -
SEG/QUA/SEX

48/72 H -
SEG/QUA/SEX

48/72 H -
SEG/QUA/SEX

48/72 H -
SEG/QUA/SEX

48/72 H -
SEG/QUA/SEX

48/72 H -
SEG/QUA/SEX

48/72 H -
SEG/QUA/SEX

48/72 H -
SEG/QUA/SEX

TREMEMBE

SANTO ANTONIO
DO PINHAL

SAO BENTO DO

SAPUCAI

APARECIDA

LORENA

GUARATINGUETA

CRUZEIRO

CACHOEIRA PRETA

PIQUETE

LAGOINHA

SAO LUIZ DO

PARAITINGA

NATIVIDADE DA
SERRA

POTIM

24HRS

48/72 HRS

48/72 H -
SEG/QUA/SEX

48/72 H -
SEG/QUA/SEX

48/72 H -
SEG/QUA/SEX

48/72 H -
SEG/QUA/SEX

48/72 H -
SEG/QUA/SEX

48/72 H -
SEG/QUA/SEX

48/72 H -
SEG/QUA/SEX

48/72 H -
SEG/QUA/SEX

48/72 H -
SEG/QUA/SEX

48/72 H -
SEG/QUA/SEX

48/72 H -
SEG/QUA/SEX
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PIRAPOZINHO

PRESIDENTE EPITACIO

PRESIENTE PRUDENTE

PRESIDENTE VENCESLAU

RANCHARIA

REGENTE FEIJO

SANTO ANASTACIO

SANTO EXPEDITO

TEODORO SAMPAIO

VOTUPORANGA/INTERIOR
ALVARES FLORENCE
AMERICO DE CAMPOS

APARECIDA D'OESTE

APARECIDA DO TABOADO
ASPASIA

AURIFLAMA

BADY BASSITT

BALSAMO

agartrans.com.br/RegioesAtendidas.aspx
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48/72 H -
SEG/QUA/SEX

48/72 H -
SEG/QUA/SEX

48/72 H -
SEG/QUA/SEX

48/72 H -
SEG/QUA/SEX

48/72 H -
SEG/QUA/SEX

48/72 H -
SEG/QUA/SEX

48/72 H -
SEG/QUA/SEX

48/72 H -
SEG/QUA/SEX

48/72 H -
SEG/QUA/SEX

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

NAZARE PAULISTA

CAMPOS DO
JORDAO

REGIAO
SOROCABA

ALUMINIO

ARACARIGUAMA

ARACOIABA DA
SERRA

CABREUVA

IBIUNA

ITU

MAIRINQUE
PIEDADE
SALTO

SALTO DA
PIRAPORA

SAO ROQUE
SOROCABA

VARGEM GRANDE
PAULISTA

VOTORANTIM

ITAPETINGA

48/72 H -
SEG/QUA/SEX

48/72 H -
SEG/QUA/SEX

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS
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CARDOSO

CEDRAL

COSMORAMA

DIRCE REIS

DOLCINOPOLIS

ENGENHEIRO SCHMIDT

ESTRELA D'OESTE

FERNANDOPOLIS
FLOREAL

GASTAO VIDIGAL
GENERAL SALGADO
GUARANI D'OESTE
GUZOLANDIA

ILHA SOLTEIRA

INDIAPORA
IPIGUA

JACI

JALES

MACAUBAL
MACEDONIA
MAGDA
MARINOPOLIS

MIRA ESTRELA

agartrans.com.br/RegioesAtendidas.aspx

Agartrans - Regibes Atendidas

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

TATUI
ALAMBARI
SARAPUI
PILAR DO SUL
BOITUAVA
PORTO FELIZ

SAO MIGUEL
ARCANJO

CAPAOQ BONITO

GUAPIARA

RIBEIRAO BRANCO

RIBEIRAO GRANDE

ITUPEVA
CERQUILHO

REGIAO DE
CAMPINAS

AMERICANA
ATIBAIA

BOM JESUS DOS
PERDOES

CAMPO LIMPO
PAULISTA

CAPIRAVI
CORDEIROPOLIS
HORTOLANDIA
INDAIATUBA

IRACEMAPOLIS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

3/M1
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MIRASSOL
MIRASSOLANDIA
MONCOES
MONTE APRAZIVEL
NEVES PAULISTA

NHANDEARA

NOVA CANAA PAULISTA

NOVA CASTILHO

NOVA GRANADA

NOVA LUZITANIA

ONDA VERDE

OUROESTE

PARANAPUA

PARISI

PEDRANOPOLIS

PEREIRA BARRETO

PIAR DO SUL

POLONI

PONTALINDA

PONTES GESTAL

POPULINA

POTIRENDABA

RIOLANDIA

RUBINEIA

agartrans.com.br/RegioesAtendidas.aspx

Agartrans - Regibes Atendidas

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

ITATIBA
ITUPEVA
JARINU
JUNDIAI
LIMEIRA
LOUVEIRA
NOVA DESSA
PAULINIA
PIRACICABA
RIO CLARO

SANTA BARBARA
D'OSTE

SUMARE
VALINHOS
VARZEA PAULISTA
RAFARD

VINHEDO
AMPARO
PEDREIRA
JAGUARIUNA

BRAGANCIA
PAULISTA

SOCORRO
PINHALZINHO
ITAPIRA

MOGI MIRIM

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS
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SANTA ALBERTINA
SANTA CLARA D'OESTE
SANTA FE DO SUL
SANTA RITA D'OESTE
SANTA SALETE

SANTANA DA PONTE PENSA

SAO FRANCISCO

SAO JOAO DAS DUAS
PONTES

SAO JOAO DE IRACEMA
SAO JOSE DO RIO PRETO
SEBASTIANOPOLIS DO SUL
SIMONSEN

SUD MENUCCI

SUZANAPOLIS

TANABI

TRES FRONTEIRAS

TURMALINA
URANIA
VALENTIN GENTIL
VITORIA BRASIL

VOTUPORANGA

LITORAL

agartrans.com.br/RegioesAtendidas.aspx

Agartrans - Regibes Atendidas

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

MOGI GUACU
HOLAMBRA
COSMOPOLIS
ARCADA
TUIUTI

SANTO ANTONIO DE
POSSE

ARTUR NOGUEIRA

CONCHAL

RIO DAS PEDRAS
ELIAS FAUSTO
CHARQUEADA
PIRACAIA
JOANOPOLIS

GOM JESUS DOS
PERDOES

MORANGABA

MONTE ALEGRE DO
SUL

SERRA NEGRA
PEDRA BELA
SANTA GERTRUDES

SALTINHO

GRANDE SAO
PAULO

BARUERI

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

48/72 HRS

24HRS

511
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BERITOGA 24HRS CAJAMAR 24HRS

CUBATAO 24HRS CARAPICUIBA 24HRS
GUARUJA 24HRS COTIA 24HRS
MONGAGUA 24HRS DIADEMA 24HRS
SANTOS 24HRS EMBU DASARTES  24HRS
PRAIA GRANDE 24HRS FERRAZ DE 24HRS
VASCONCELOS
SAO VICENTE 24HRS FRANCISCO 24HRS
MORATO
SAO SEBASTIAO 24HRS FRANCO DAROCHA 24HRS
CARAGUATATUBA 24HRS GUARULHOS 24HRS
UBATUBA 24HRS ITAPEVI 24HRS
PARAIBUNA 24HRS ITAQUAQUECETUBA 24HRS
PERUIBE 24HRS JANDIRA 24HRS
VALE DO PARAIBA MAUA 24HRS
ARUJA 24HRS MOGI DAS CRUZES 24HRS
BIRITIBA MIRIM 24HRS OSASCO 24HRS
CACAPAVA 24HRS POA 24HRS
GUARAREMA 24HRS RIBEIRAO PIRES 24HRS
IGARATA 24HRS SANTANA DE 24HRS
PARNAIBA
JACARECI 24HRS SANTO ANDRE 24HRS
PINDAMONHANGABA 24HRS SAO BERNARDO DO 24HRS
CAMPO
SALESSOPOLIS 24HRS SAO CAETANO DO  24HRS
SUL

SANTA BRANCA 24HRS SAO PAULO 24HRS

agartrans.com.br/RegioesAtendidas.aspx 6/11
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SANTA ISABEL
SAO JOSE DOS CAMPOS

TAUBATE

24HRS

24HRS

24HRS

Agartrans - Regibes Atendidas

SUZANO 24HRS

TABOAO DA SERRA  24HRS

JUQUITIBA E SAO
LORENGO DA
SERRA

Relacao de pracas no Rio de Janeiro

ITAOCARA

APERIBE

BOM JESUS ITABAPOANA

CAMBUCI

CARDOSO MOREIRA

ITALVA

ITAOCARA

ITAPERUNA

LAJES DO MURIAE

MIRACEMA

NATIVIDADE

agartrans.com.br/RegioesAtendidas.aspx

48/72
HRS

48/72
HRS

48/72
HRS

48/72
HRS

48/72
HRS

48/72
HRS

48/72
HRS

48/72
HRS

48/72
HRS

72/ 96
HRS

RIO DAS FLORES 48/72
HRS
VALENCA 48/72
HRS
VASSOURAS 72/96
HRS
VOLTA REDONDA 48/72
HRS
ANGRA DOS REIS 48/72
HRS
MANGARATIBA 48/72
HRS
RIO CLARO 72/96
HRS
PARATY 48/72
HRS
ITAGUAI 72/96
HRS
JAPERI 48/72
HRS
SEROPEDICA

7M1
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PIRAPERINGA

PORCIUNCULA

STO ANTONIO PADUA

SAO FIDELIS

SAO JOSE DE UBA

VARRE-SAI

CANTAGALO

CORDEIRO

MACUCO

STA MARIA MADALENA

SAO SEBASTIAO DO ALTO

TRAJANO DE MORAES

SAPUCAI

CAMPOS

CAMPOS GOYTACAZES

CARAPEBUS

agartrans.com.br/RegioesAtendidas.aspx

48 /72
HRS

72/96
HRS

48/96
HRS

48 /72
HRS

48/72
HRS

72/96
HRS

48172
HRS

49172
HRS

50/72
HRS

72/96
HRS

48/72
HRS

72/96
HRS

48/72
HRS

48/72
HRS

72/96
HRS

Agartrans - Regibes Atendidas

NOVA FRIBURGO

BOM JARDIM

CARMO

DUAS BARRAS

NOVA FRIBURGO

SUMIDOURO

TERESOPOLIS

GUAPIMRIM

CACHOREIRA DE MACACU

TRES RIOS

TREES RIOS

AREAL

PARAIBA DO SUL

COMENDADOR LEVY
GASPARIAN

SAO JOSE DO VALE RIO
PRETO

POSSE

72/96
HRS

72/96
HRS

48/ 72
HRS

72/96
HRS

72/96
HRS

72/96
HRS

48/72
HRS

48/72
HRS

48/72
HRS

72/96
HRS

48/72
HRS

48/72
HRS
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CONCEIGCAO DE MACABU 72/96 REIGIAO DOS LAGOS

HRS
MACAE 48/72 ARARUAMA ARMAGAO DOS  72/96
HRS BUZIOS HRS
QUISSAMA 72/96 ARRAIAL DO CABO 72/96
HRS HRS
SAO JOAO DA BARRA 72/96 BACAXA 72/96
HRS HRS
SAO FRANCISCO 72/96 BARRA DE SAO JOAO 72/96
ITABAPOANA HRS HRS
PINHERAL CABO FRIO 72/96
HRS
BARRA DO PIRAI 48/72 CASIMIRO DE ABREU 72/96
HRS HRS
BARRA MANSA 48/72 IGUABA GRANDE 72/96
HRS HRS
ENGENHEIRO PAULO DE 48/72 ITABORAI 72/96
FRONTIN HRS HRS
ITATIAIA 48/72 MARICA 72/96
HRS HRS
MENDES 48/72 RIO BONITO 72/96
HRS HRS
MIGUEL PEREIRA 48/72 RIOS DAS OSTRAS 72/96
HRS HRS
PARACAMBI 48/72 SAO PEDRO DA ALDEIA 72/96
HRS HRS
PATY DO ALFERES 48/72 SAQUAREMA 72/96
HRS HRS
PINHERAL 48/72 SILVA JARDIM 72/96
HRS HRS
PIRAI 72/96 TANGUA 72/96

HRS HRS

agartrans.com.br/RegioesAtendidas.aspx 911
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PORTO REAL

QUATIS

RESENDE

48/72
HRS

72/96
HRS

48/72
HRS

Agartrans - Regibes Atendidas

PETROPOLIS

PETROPOLIS

Relacao de pracas em Santa Catarina

AGUAS MORNAS

ANGELINA

ANTONIO CARLOS

BALNARIO CAMBORIU

BIGUACU

BOMBINHAS

CAMBORIU

CANELINHA

FLORIANOPOLIS

GAROPABA

GOVERNADOR CELSO
RAMOS

agartrans.com.br/RegioesAtendidas.aspx

24/48/72
HORAS

24/48/72
HORAS

24/48/72
HORAS

24/48/72
HORAS

24/48/72
HORAS

24/48/72
HORAS

24/48/72
HORAS

24/48/72
HORAS

24/48/72
HORAS

24/48/72
HORAS

24/48/72
HORAS

IMBITUBA

LAGUNA

NAVEGANTES

PAULO LOPES

PALHOCA

PENHA

RANCHO QUEIMADO

SANTO AMARO DA

IMPERATRIZ

SAO JOAO BATISTA

SAO JOSE

SAO PEDRO DE
ALCANTARA

48/72
HRS

24/48/72
HORAS

24/48/72
HORAS

24/48/72
HORAS

24/48/72
HORAS

24/48/72
HORAS

24/48/72
HORAS

24/48/72
HORAS

24/48/72
HORAS

24/48/72
HORAS

24/48/72
HORAS

24/48/72
HORAS
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ITAJAI 24/48/72 TIJUCAS 24/48/72
HORAS HORAS
ITAPEMA 24/48/72 TUBARAO 24/48/72
HORAS HORAS
* Demais regioes sob 24/48/72 24/48/72
Relacao de pracas no Espirito Santo
ESPIRITO SANTO 5 DIAS CARIACICA 5 DIAS
VITORIA 5 DIAS VIANA 5 DIAS
SERRA 5 DIAS GUARAPARI 5 DIAS

VILAVELHA 5 DIAS

Demais regioes do Brasil sob consulta.
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